АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2018 № 76

О внесении изменений и

дополнений в постановление

администрации поселения

Воскресенское от 31 мая 2017 года

№ 19

В связи со штатными изменениями в администрации поселения

Воскресенское, администрация поселения Воскресенское

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации от 31 мая 2017 года № 19

«Об антитеррористической комиссии поселения Воскресенское» следующие

изменения:

1.1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению и изложить

его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации поселения

Воскресенское обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

размещение на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации поселения Воскресенское

Благова Д.А.

Глава администрации       В.В. Бороденко

2

 Приложение к постановлению администрации

поселения Воскресенское

От 15.10.2018 № 76

СОСТАВ

антитеррористической комиссии поселения Воскресенское

Бороденко В.В. - глава администрации поселения

Воскресенское, председатель

антитеррористической комиссии

Благов Д.А. -первый заместитель главы администрации

поселения Воскресенское, заместитель

председателя антитеррористической

комиссии

Гончарук Ю.Ф. - старший инспектор службы гражданской

обороны и мобилизационной подготовки

администрации поселения Воскресенское,

секретарь антитеррористической комиссии

Члены антитеррористической комиссии:

Хегай Ю.Э. - начальник МО МВД России «Коммунарский»

г. Москвы

Семёнов С.В. - депутат Совета депутатов поселения

Воскресенское по избирательному округу № 2